FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR -

FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

COMISSÃO DE PREGÃO

1

ERRATA 001 AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES,

mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.465.988/0001-27, com sede na Rua

22 s/nº - Setor Aeroporto, Mineiros - GO, CEP: 75.830-00, torna público que, devidamente

autorizado por seu Departamento de Compras, órgão vinculado à Pró-Reitoria de

Administração e Planejamento, na forma do disposto no processo administrativo nº

1.114/2016, fará realizar, no dia 12 de agosto de 2016, às 9:15 horas, no auditório da

FIMES/UNIFIMES; licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, que se regerá pela Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, com

aplicação subsidiária da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, além das demais disposições

legais aplicáveis e do disposto no presente edital.

Item 11.2 – ONDE SE LÊ

11.2 - A Ordem de Fornecimento será expedida por quaisquer meios de comunicação que

possibilitem a comprovação do respectivo recebimento por parte da Contratada, inclusive fac-

símile e correio eletrônico, a qual deverá fornecer o requisitado dentro do prazo de até 10

(dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento.

LEIA-SE:

11.2 - A Ordem de Fornecimento será expedida por quaisquer meios de comunicação que

possibilitem a comprovação do respectivo recebimento por parte da Contratada, inclusive fac-

símile e correio eletrônico, a qual deverá fornecer o requisitado dentro do prazo de até 30

(trinta) dias, a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento.

MINEIROS - GO, 29 de julho de 2016.

Liomar Alves dos Santos

Pregoeiro

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR -

FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

COMISSÃO DE PREGÃO

2